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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12301029B

2. Data e Regjistrimit 01/11/2011
3. Emri i Subjektit KEJSI  XHINS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Nashkiake nr 3 - Rruga Myslym Keta , 
Lagjia Kafja Rremes – Kapanoni Nr 15 Zona Kadastrale 
8110 . 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Linje konfeksioni (Fason), me Regjim te Perpunimit Aktiv 

(RPA). Tregtim me shumice dhe pakice , import eksport I 
mallrave dhe materiale te ndryshme industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, makineri e pajisje te ndryshme,pajisje 
ndertimi,  pajisje elektrike dhe elektronike, pajisje 
hidraulike, hidrosanitare. Sherbim Transporti per te trete.
FAYEK AHMED10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2024                Deri: 01/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FAYEKAHMED
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEJSI  XHINS
E-Mail: financekontabilitet2014@gmail.com 
kesjixhins@hotmail.com 
Telefon: 0682008767  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-614558-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-965429-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise Nr.2 date 24.12.2012 te ortakut te shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese 
dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine tip Mercedes Benz me targa AA 236 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-583770-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860714-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350EB253-216B-4981-A067-48FE45EF7C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FFBAF8-55B0-462F-BB84-A850ED496B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CD8841-2153-4EC9-8A9A-9637E88FCE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB995FD7-D8D6-4A1C-A06B-EF1AA2913629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE49F9D-6E7A-49C0-A439-08606B5DAA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C14ABA9-BD3E-48CC-AEA6-0A04DC1278E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E6D614-BEA2-46E2-81FB-1706E74CB064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A597CDCC-C001-47E9-B178-A5438DBEC3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A98315F-5002-41B3-9970-B60DB9AE50EB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895725-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 23.02.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i selise. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Lagjja Babrru Qender, rruga Paskuqan, godine 2-kateshe, kati i 
pare, mbrapa shkolles se mesme;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Ambjenti ne qender te Babrru, mbrapa shkolles.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055473-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
15.05.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Rruga paskuqan, Godine 4-kateshe, kati 2-te, nr.kadastral 587;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090570-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933D60CF-12E5-40C1-B685-670278EE6022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B80D3F-E2BE-4935-A93E-0396CF5AFDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FA7B9D-2923-4DF0-82F0-1042B9A278A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D29F831-40E1-4B3F-BF39-C889F5D05C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D29F831-40E1-4B3F-BF39-C889F5D05C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5EC4C4-B474-468D-8A41-0EEB720C1026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C50787B-B5C4-40E2-B26D-D448C05CDF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AF9E06-DCEF-43F8-B3EE-FC665C7DDCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AF9E06-DCEF-43F8-B3EE-FC665C7DDCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0AD2E0-4D5D-43A6-AAA8-5E6947577761
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180145-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-667211-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 18.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Volkswagen AA749AP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-782000-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 27.06.2016 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje e hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Lagjia Babrru Qender, Rruga Paskuqan, Godine 4 - kateshe, Kati 1-
re, Nr. Kadastral 587;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Kamion VOLVO AA 749 AP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Volkswagen AA749AP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Lagjja Babrru Qender, rruga Paskuqan, godine 2-kateshe, kati i pare, 
mbrapa shkolles se mesme;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD9EBD9-75FF-4D73-AAC1-62F1D89A4C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD9EBD9-75FF-4D73-AAC1-62F1D89A4C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAC409D-F3E2-40C1-8DA4-7081CA070082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F83F3B-5809-4C52-A15E-126238A51DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D846F159-7847-4671-B250-7AA5C0F9B24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E29480D-36A7-45F2-B367-A327CA831668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5EB6B6-235F-47D5-BDFE-D1D32CCA941B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42336B11-9975-4254-B143-EFE543852FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0226C685-0C65-443E-9C5F-63405BF3A525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0226C685-0C65-443E-9C5F-63405BF3A525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104F4C68-25C9-475F-82CA-B7D0C7ED95E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1953BD63-C1F8-4EC0-9527-CFC9F79CE272
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834820-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-346050-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2017dhe 29.06.2017 ku eshte 
vendosur: 1- Miratimi i riemerimit te Z. Ervin Elezi si administrator i shoqerise. 2- Mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Rruga paskuqan, Godine 4-kateshe, kati 2-te, nr.kadastral 587;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Elezi")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/10/2011")            u be              ("25/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/10/2016")            u be              ("25/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378276-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BA5521-1E1F-47BA-B4A6-352329D03AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BA5521-1E1F-47BA-B4A6-352329D03AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E01C11-E014-4F91-A9CF-B035A353894C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F7232A-3916-4842-896D-C52507FA5233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDD4453-4D4D-4971-82B2-900BD4E7A14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C416C647-A661-4620-8BD6-927DAF2372FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B78B16C-1495-40B6-B746-9F61917CAD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1440FD2-03E7-4F58-8FD1-C5CF1140EB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D36E9E-43D5-4C4A-993C-CC8236862AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB405C7-DCC2-4448-951A-36F07FBBF928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CF62B9-336A-4D09-8A57-86CE72ED7781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CF62B9-336A-4D09-8A57-86CE72ED7781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5A4CBD-EB6C-40C1-BB21-F6EC19DCE260
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599837-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.10861 Prot., date  07.12.2017, 
lëshuar nga Zyra e Permbarimit Tirane, protokolluar nga QKB me Nr.17378Prot., datë 
18.12.2017, ku është urdhëruar:  Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te 
gjitha kuotat dhe kapitalet e regjistruara ne emer te debitorit  shoqeria “KEJSI  XHINS” 
Sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L12301029B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712779-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 02.03.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen me fason, konfeksione, prodhimi teresor apo i pjesshem i 
xhinseve dhe artikujve te tjere te veshmbathjes, konsulence dhe trajnim i te treteve, 
asistence ne prodhimin dhe tregtimin e xhinseve, kemishave dhe artikujve te tjere te 
veshmbathjes.")          u be            ("Linje konfeksioni (Fason), me Regjim te 
Perpunimit Aktiv (RPA). Tregtim me shumice dhe pakice , import eksport I mallrave 
dhe materiale te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, makineri e 
pajisje te ndryshme,pajisje ndertimi,  pajisje elektrike dhe elektronike, pajisje 
hidraulike, hidrosanitare. Sherbim Transporti per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884861-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8DC8C8-C11C-4013-86FB-56D27B58A9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0689FC87-DA31-41F7-94A1-A96D094185F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE2D37-A17A-4CEA-9F02-BC945F53AEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD03F86-F9A8-4938-8A61-C07D26A00CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708189EB-9E6C-4DBA-98EC-CB23127305C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E26A7C-0FCC-4D65-BB6E-588596A805C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B55541-2D38-4F28-9278-7602021EC83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B55541-2D38-4F28-9278-7602021EC83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558CCB64-B374-4A7A-AB82-CCA86DB2BF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33529FF9-C599-4A7A-ACD6-076923286256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D9CE57-847A-4A4F-BC1D-5A15FF09E5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64588E18-1B8B-482E-8735-74D0532910C5
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266821-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres KEJSI 
XHINS.xlsx
KEJSI XHINS 2018-11.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar KEJSI XHINS.xlsx
V.ORTAKU KEJSI XHINS.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558435-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar KEJSI XHINS VITI 2019.xlsx
VENDIM KEJSI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres KEJSI 
XHINS 2019.xlsx
SHENIMET KEJSI.pdf

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707211-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.05.2021 per riemerim 
administratori Ervin Elezi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/10/2021")            u be              ("24/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727842-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 datë 23.06.2021, për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124CF21C-0730-44D4-BF32-CFCA8B22E928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BCA0BD-0A43-445F-A925-FEE61874B656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBAA6F2-8DDC-4D94-BF4D-4D776E640BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBAA6F2-8DDC-4D94-BF4D-4D776E640BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3889CEAF-4966-489B-88DE-8CBBCBFBB9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4AC668-8955-4257-94E9-59C2CF44011D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477F0D8F-55C2-4FD9-8109-2E317D177F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C684393F-DD1F-4980-9F64-98ACEA14F35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC92C1B8-6C0C-407F-9701-B672E746BC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15505AAC-9F0D-4D8A-BC82-93508CA8C04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15505AAC-9F0D-4D8A-BC82-93508CA8C04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701CCA27-8BC9-4E49-BD72-E148CB08C63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F441FD-CC83-4188-8C29-0F3B4CC20EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8180C27-BE9C-4680-886E-0FFED7F79F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F427178-5E0C-47C0-843F-CD33279AB402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F427178-5E0C-47C0-843F-CD33279AB402
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Babrru, Rruga Demokracia, Godine 4 Kateshe, Kati i pare, Nr kadastral 587;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Lagjia Babrru Qender, Rruga Paskuqan, Godine 4 - kateshe, Kati 1-re, 
Nr. Kadastral 587;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739892-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet kejsi 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(39)KEJSI XHINS 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (46) KEJSI XHINS  2020.xlsx
vendim ortaku KEJSI XHINS  2020.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761388-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.07.2021 ku është vendosur: Heqja e administratorit z. Ervin Elezi dhe emërimi i znj. 
Teuta Balla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Teuta Balla")                      Nga data "26/07/2021             
Ne daten "26/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Ervin Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935007-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA86EC13-7460-4E78-9F7B-2B8AEF22AF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72DD8E6-93D3-4078-B538-4C45EBEA4380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080D2E9B-B563-4764-8ADF-CE3F0F5CE98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080D2E9B-B563-4764-8ADF-CE3F0F5CE98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596A93B5-894E-4DE4-9FF8-10D97B9CEC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2B57D8-8509-48AC-A786-CCC321752CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2B57D8-8509-48AC-A786-CCC321752CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1D6E68-70B3-4282-8C18-A191941CDC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48CCA1E-2E34-4B5A-98EE-0C86E4E2B0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04F11F9-55D2-4E05-91C9-6D91DF58567E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6C6E0B-D78F-461B-B740-ACD87BFE65AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6C6E0B-D78F-461B-B740-ACD87BFE65AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324FF083-FB0B-4889-9B44-E8F3740AEC36
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (64) KEJSI XHINS- 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (62) 
KEJSI 2021.xlsx
VENDIM ORTAKU KEJSI XHINS 2021.pdf
SH.SPJEGUESE KEJSI -2021.pdf

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-062342-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.12.2022 për ndryshim adrese 
kryesore. Përditësim i të dhënave të kontaktit.
Telefon ishte            ("0672077776")          u be            ("0696077776")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kesjixhins@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         PASKUQAN;         
Lagjja Babrru, Rruga Babrru, Godine 4 kateshe, Kati 1 dhe 2, Nr.Pasurie 410/28, 
Z.Kadastrale 1066;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Babrru, Rruga Demokracia, Godine 4 Kateshe, Kati i pare, Nr kadastral 587;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074907-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.01.2023, për ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Elezi")                      Nga data "13/01/2023             
Ne daten "13/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Teuta Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177257-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EABE40-4025-43F9-ABF9-DDA5A24DF813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2478B79-3D1D-4AE1-AE7F-ED6CEC49A048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2478B79-3D1D-4AE1-AE7F-ED6CEC49A048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD694DE-B729-4610-826C-4223667C8A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087EEE5E-E534-4E5D-A930-FBBFD3630B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEEB5A0-C1AB-48D3-A099-9A80011456A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BB8A2A-3D89-488B-B167-106CE2D640FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1659E481-1920-4566-AD43-9EEB44C09B3A
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMI.pdf
BILANCIKEJSI.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

02/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185836-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Elezi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("  GRUPPO DENIM FACTORY")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231698-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.12.2023 per largimin e Ervin 
Elezi dhe emerimin e Fjoralba Maliqi si adminstrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fjoralba Moqi")                      Nga data 
"19/12/2023             Ne daten "18/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Ervin Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261323-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2024 per largimin e Fjoralba 
Moqi dhe emerimin e Gerald Lala si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerald Lala")                      Nga data "06/03/2024             
Ne daten "05/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Fjoralba Moqi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4C9A70-22CD-4A36-8CD5-9F335AB70ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2684174-9138-44B1-A6DC-DFF7C0F0BCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C45604-1EB6-4457-9202-FB52F2C86281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34084824-2274-4E9B-B1A3-C33F5F5B8A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3696D71-5DA5-4591-94C0-0B29DB831BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D0A662-133D-4525-940C-2395647012D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ED8BB8-C595-4979-AB17-33994B463D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8C6CD9-BBD4-4958-A164-130DE7B036AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F115F7-EB80-4AF8-BD78-774126D85FA9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261850-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2024 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen  e adresave sekondare .
Telefon ishte            ("0696077776")          u be            ("0682008767")         
E-Mail ishte            ("kesjixhins@hotmail.com")          u be            
("financekontabilitet2014@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Nashkiake nr 3 - Rruga Myslym Keta , Lagjia Kafja Rremes – Kapanoni Nr 15 Zona 
Kadastrale 8110 .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Kamion VOLVO AA 749 AP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         PASKUQAN;         
Lagjja Babrru, Rruga Babrru, Godine 4 kateshe, Kati 1 dhe 2, Nr.Pasurie 410/28, 
Z.Kadastrale 1066;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine tip Mercedes Benz me targa AA 236 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346096-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
autorizimKEJSI.pdf
vendimKEJSIXHINS.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BILANCIKEJSI.pdf

09/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349676-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dhe kontrates se shitjes datë 01.08.2024 
te 100% te kuotave te shoqerise, nga ortaku GRUPPO DENIM FACTORY ne favor te 
FAYEK AHMED. Depozitimi i vendimit date 01.08.2024 ku eshte vendosur per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C878A1-D681-448B-A92D-B465D73B19DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A871953D-5255-45A6-9D87-C2A789CBAC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816A9F0E-BABD-4B95-9579-BE8BB21CF126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA54367-0EDE-491E-902B-E690D04DA529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3911E64-E3FB-4F18-833A-AF9BAAD31C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2016B6-52A3-4EE6-85B2-D23AA08AE1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EA5797-1A05-4D8A-9E06-D9CA33C96DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC2B7B5-5C4B-41A8-98FA-46E477FF0F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A3AB1B-021C-459E-9012-B89918E18A44
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Ndryshimin e administratorit, Largimi i Gerald Lala dhe emerimi i FAYEK AHMED per 
nje periudhe 5 vjecare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("FAYEK AHMED")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("  GRUPPO DENIM FACTORY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FAYEK AHMED")                      Nga data 
"01/08/2024             Ne daten "01/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Gerald Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382496-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 56460 Prot., datë  30.10.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ KEJSI XHINS “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-    L12301029B . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-400370-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB1A004-5E85-4CE8-B1D7-59F44F30F553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD07785A-8B5D-474A-8DC6-A0E816F7FA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B246CF12-5053-4103-92F1-FC69652A9D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691F80FA-1351-42FB-A2B4-1CF9474396A5
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Datë: 17/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


